
Učivo na období 22. 9. – 25. 9. 2020 – AJ – 5. A  

 

Good morning, children ! How are you ?  

Bohužel se nemůžeme setkat osobně na výuce a musíme vystačit se zadáním učiva na domácí 

procvičování.  

Může se stát, že někdo nemá doma učebnici nebo pracovní sešit. Pokud si ho nemůže půjčit a 

okopírovat, nevadí. Doplní si vše později.   

   

Naposledy jsme spolu procvičovali věty typu I WANT TO……Připomeneme si je. 

1.  Pročti si věty v uč. na str. 11 ve cv. 6 a věty v PS 11/4, které jsme si spolu ve škole napsali. 

 

2. PS 11/5 – vypracuj podle zadání – napiš jednu část o sobě – I like……. a druhou část o svém 

kamarádovi nebo kamarádce – He (She) likes……. 

 

 

3. Napiš si slovíčka z Unit 3 do Vocabulary. 

 

4. Uč. 12/1 – Pusť si nahrávku a jen poslouchej. Je to o neposlušné třídě. Nahrávka popisuje, co 

děti ve třídě dělají. Poslechni si nahrávku podruhé a stále jen poslouchej. Nyní si na list papíru 

napiš číslice od 1 do 10, jsou to čísla dětí sedících v lavicích. Poslouchej a pokus se napsat jejich 

jména. Nahrávku si pouštěj, dokud nebudeš mít zapsaná všechna jména. Tento úkol si ve škole 

zkontrolujeme, papír nezapomeň přinést do školy. 

https://vocaroo.com/1cas8y4ILojR 

 

 

 

5. Naším dalším úkolem je naučit se předložky vztahující se k daným místům. Předložky najdeš 

v učebnici 13/3. Několikrát si je přečti. Hodně výrazů již znáš. Pokud si nejsi jistý výslovností, 

určitě si již samostatně poradíš a výslovnost najdeš v překladači na počítači nebo mobilu. 

 

6. Vypracuj podle zadání PS 12/2,3. Cvičení si spolu ve škole zkontrolujeme. 

 

 

7. Napiš si slovíčka z Unit 4 do Vocabulary uč. 13/4. 

 

                                                            

 

 

Have a nice day  

Goodbye !   

Hana Škopová  

 

 

https://vocaroo.com/1cas8y4ILojR

